Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

15 мая  2009 г.                                        с. Турочак                                                   № 12-8
 «О ходе подготовки к летнему оздоровительному сезону, организации оздоровления и трудоустройство детей и подростков  в 2009 году на территории МО «Турочакский район»
Заслушав информацию зам. главы администрации Ялбакпашевой Г.С.,  Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»
РЕШИЛ:

I. Информацию принять к сведению.
II. Рекомендовать Администрации Турочакского района  разработать районную целевую Программу «Организация оздоровления, отдыха и занятости детей и молодежи  Турочакского района в 2010 году» и вынести на очередную сессию Совета депутатов Турочакского района для утверждения.
III. Контроль за выполнением данной Программы возложить на комиссию по образованию, культуре, здравоохранению и социальной защите населения, по спорту и молодежной политике
IV. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Турочакского района                                                            Э.В.Рябченко